

# **ARKITEKTERNE VEJEN A/S**

Skibbrogade 19 st  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2021**

---

**Laila Buus christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARKITEKTERNE VEJEN A/S  
Skibbrogade 19 st  
6100 Haderslev  
  
e-mailadresse:      dion@arkitekternevejen.dk  
  
CVR-nr:              10854083  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -234.193 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat er i det væsentlige afstedkommet af Corona-relaterede problemstillinger. Projekter blev udskudt og nogle helt opgivet, og det var ikke muligt at tilpasse omkostningerne i samme hast som omsætningen faldt. Denne situation har betydet at selskabet har gennemgået en forvandling hvor omkostningerne er kraftig reduceret og sårbarheden overfor situationer som Corona er væsentligt reduceret ved at købe projekteringsydelsen eksternt ved en fast samarbejdspartner.

Hertil kommer at ledelsen har haft succes med at introducere en ny ydelse, nemlig bygherrerådgivning på større projekter, og der er allerede indgået kontrakter af et væsentligt omfang.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>469.220</b>	<b>1.331.250</b>
Personaleomkostninger		-717.579	-1.065.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.857	-4.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-328.216</b>	<b>244.164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.401
Andre finansielle indtægter		23.482	0
Andre finansielle omkostninger		-13.370	-23.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-318.104</b>	<b>244.164</b>
Skat af årets resultat		83.911	21.150
<b>Årets resultat</b>		<b>-234.193</b>	<b>265.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-234.193	-34.686
<b>I alt</b>		<b>-234.193</b>	<b>265.314</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.348	550.705
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>487.348</b>	<b>550.705</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		13.296	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.296</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>521.644</b>	<b>583.705</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.899	726.815
Igangværende arbejder for fremmed regning		424.900	326.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	221.075
Udskudte skatteaktiver		57.361	0
Andre tilgodehavender		10.790	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>618.950</b>	<b>1.274.771</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>618.950</b>	<b>1.274.771</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.140.594</b>	<b>1.858.476</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-205.958	28.235
Forslag til udbytte			300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>294.042</b>	<b>828.235</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	26.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>26.550</b>
Gæld til banker		527.178	584.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.890	40.768
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.529	11.241
Skyldig moms og afgifter		124.777	224.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.178	142.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>846.552</b>	<b>1.003.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>846.552</b>	<b>1.003.691</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.140.594</b>	<b>1.858.476</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### EVENTUALFORPLIGTELSE

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for D.C. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

2